ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CAMARA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES
SETOR DE LICITAÇÃO
Av. Alberto Torres, 334 - Campos dos Goytacazes/RJ - 28.035-582
Telefone (22) 2101-6350 - Fax (22) 2101-6391
licitacao@camaracampos.rj.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO Nº 017/2023

PROCESSO Nº 232/2023

CONTRATO N° 033/2023

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços e fornecimento de

Sistema de Gestão Pública para a Câmara Municipal de Campos dos Goytacazes e seus Fundos

Especiais e que ofereça um sistema único e integrado de Execução Orçamentária, Administração

Financeira e Controle, com análise de relatório mensal.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES.

CONTRATADA: SAPITUR – SISTEMAS DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA INFORMÁTICA

E TURISMO LTDA.

CNPJ: 01.563.165/0001-34.

VALOR TOTAL: R$ 317.000,04 (trezentos e dezessete mil e quatro centavos)

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (doze) meses.

ASSINATURA: 03/10/2023

DOTAÇÃO: P.T. 0101.0112200952.724

DESPESA: N.D. 339040

GESTOR: Júlio Cesar Gomes da Silva

FISCAL: Patrícia de Souza Manhães

Campos dos Goytacazes, 03 de outubro de 2023, 346º da Vila de São Salvador dos

Campos e 188º da Cidade de Campos dos Goytacazes e 371º da criação da Câmara

Municipal de Campos dos Goytacazes”

Marcos da Silva Bacellar

  = Presidente da Câmara Municipal de Campos dos Goytacazes =

mailto:licitacao@camaracampos.rj.gov.br